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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927018B

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit M & O STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 62/2, 
Ap. 21 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime juridike. Perkthime. Agjenci 

imobiliare dhe turistike.
Migena Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & O STUDIO
E-Mail: avokatemigena@gmail.com  
Telefon: 0676407558  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-886596-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902964-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt. 06.08.2018  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.08.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196012-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FB9C9-1C8F-49A7-9943-5F74A8B579BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68E5EA-CDD9-4AC5-9BB4-AAF67BA44776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6318624-E9F3-4926-B61A-B8967BF05D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADDA731-9526-41DD-8226-75864D82A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF94F03-9B70-4E91-8BDE-F207E86091BF

